

Departament Sportu i  
Turystyki

*nazwa Departamentu*

.....

*data wpływu*

Tryb uproszczony 19a

*nazwa konkursu*

Majowy Festiwal Futbolu - edycja 1

*nazwa zadania*

**Oferent**

Klub Sportowy Grodkowska Akademia Sportu

**Suma kontrolna**

2c66 b35e 2e81 5076 8067 88f4 22b8 24cd

**Oferta**

**Korekta oferty**

**Aktualizacja oferty**

**Aneks oferty**

**Sprawozdanie**

**Korekta  
sprawozdania**

**Nr. wersji oferty z Generatora eNGO: 1**

## UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

**POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:**

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie\*/niepobieranie\*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie\*~~/niepobieranie\*”.

**I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie**

<b>1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta</b>	Zarząd Województwa Opolskiego
<b>2. Rodzaj zadania publicznego<sup>1)</sup></b>	Wspierania i upowszechniania kultury fizycznej

**II. Dane oferenta(-tów)**

<b>1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu</b>	
<p><b>Klub Sportowy Grodkowska Akademia Sportu</b> 49-200 Grodków Sadowa 2</p> <p>Adres do korespondencji : Sienkiewicza 100D/, 49-200 Grodków</p> <p>Forma prawna: stowarzyszenie KRS 0000567331</p>	
<b>2. Dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty</b> (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	<p><b>Lista reprezentantów zgodnie z KRS 0000567331:</b> DANE ANONIMIZOWANE</p> <p><b>Osoba/y upoważniona do składania wyjaśnień:</b> DANE ANONIMIZOWANE</p>

### III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Majowy Festiwal Futbolu - edycja 1			
2. Termin realizacji zadania publicznego <sup>2)</sup>	Data rozpoczęcia	2025-05-24	Data zakończenia	2025-05-25

#### 3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Zadanie polega na organizacji turnieju piłkarskiego „Majowy Festiwal Futbolu – edycja 1”, który odbędzie się w dniach 24-25 maja 2025 roku na boisku Grodkowskiej Akademii Sportu przy ul. Krakowskiej 31 w Grodkowie. Wydarzenie skierowane jest do dzieci w wieku od 5 do 11 lat, zrzeszonych w amatorskich drużynach piłkarskich z regionu. W sobotę rozegrane zostaną mecze w dwóch kategoriach wiekowych: Skrzaty (do 7 roku życia) oraz Żaki (do 9 roku życia), w każdej kategorii udział weźmie po 16 drużyn, z maksymalnie 10 zawodnikami oraz trenerami w każdej drużynie. Tego dnia dla uczestników przewidziane są dodatkowe atrakcje, takie jak dmuchańce. W niedzielę natomiast odbędą się rozgrywki w kategorii Orlików (do 11 roku życia), w których udział weźmie 15 drużyn. Podczas obu dni turnieju zapewnione zostanie wyżywienie dla wszystkich uczestników. Dodatkowo, podczas obu turniejów będą organizowane konkursy piłkarskie z nagrodami, takie jak żonglerka piłką, konkurs celności strzałów do bramki oraz inne konkurencje sprawnościowe, które uatrakcyjnią wydarzenie i pozwolą dzieciom zaprezentować swoje umiejętności indywidualne.

Grupę docelową stanowią dzieci w wieku 5-11 lat, aktywnie uczestniczące w rozgrywkach amatorskich drużyn piłkarskich. Łącznie w turnieju udział weźmie do 470 zawodników (Skrzaty: 16 drużyn x 10 zawodników = 160 osób, Żaki: 16 drużyn x 10 zawodników = 160 osób, Orliki: 15 drużyn x 10 zawodników = 150 osób), a także ich trenerzy oraz opiekunowie. Szacuje się, że wraz z trenerami, wolontariuszami i osobami towarzyszącymi, liczba bezpośrednich uczestników wydarzenia przekroczy 500 osób.

Organizacja turnieju odpowiada na potrzeby aktywizacji sportowej dzieci, integracji środowisk lokalnych oraz promowania zdrowego stylu życia. Uczestnicy mają możliwość rywalizacji w bezpiecznych warunkach, rozwijania umiejętności sportowych oraz budowania relacji rówieśniczych, natomiast dodatkowe atrakcje wspierają integrację i zapewniają rozrywkę także poza boiskiem. Turniej jest komplementarny wobec innych działań Grodkowskiej Akademii Sportu, która na co dzień prowadzi treningi, zajęcia sportowe oraz różnorodne inicjatywy promujące aktywność fizyczną wśród dzieci i młodzieży. W przypadku niekorzystnych warunków pogodowych lub innych nieprzewidzianych okoliczności organizator dopuszcza możliwość zmiany harmonogramu, aby zapewnić sprawną i bezpieczną realizację zadania.

Ważnym elementem realizacji zadania będzie jego promocja, dostosowana do lokalnego i regionalnego zasięgu wydarzenia oraz specyfiki grupy docelowej. Działania promocyjne obejmą utworzenie dedykowanej podstrony na stronie internetowej Grodkowskiej Akademii Sportu, aktywną kampanię informacyjną w mediach społecznościowych (Facebook). W trakcie turnieju przewidziane są działania zachęcające uczestników i ich rodziny do dzielenia się relacjami w mediach społecznościowych, m.in. poprzez konkursy na najlepsze zdjęcie czy stosowanie dedykowanych hashtagów.

#### 4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Liczba uczestników	470	Listy zgłoszeniowe drużyn
Liczba rozegranych meczów turniejowych	minimum 100 meczów	harmonogram rozgrywek

#### 5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Grodkowska Akademia Sportu to stowarzyszenie, które od 2015 roku aktywnie działa na rzecz rozwoju sportu dziecięcego i młodzieżowego w regionie Grodkowa. Akademia powstała z inicjatywy rodziców, którzy wspólnymi siłami reaktywowali zaniedbany obiekt sportowy, przekształcając go w nowoczesną arenę do treningów i rozgrywek piłkarskich. Obecnie w Akademii trenuje ponad 150 młodych zawodników i zawodniczek w sześciu grupach wiekowych – od skrzatów po juniorów

młodszych.

Od 2024 roku Grodkowska Akademia Sportu prowadzi również drużynę seniorów, w której grają zarówno wychowankowie Akademii, jak i piłkarze z regionu. Zespół liczy około 35 osób i stanowi naturalną ścieżkę rozwoju dla młodych sportowców, którzy po zakończeniu wieku juniorskiego mogą kontynuować swoją przygodę z piłką nożną na poziomie seniorskim.

Grodowska Akademia Sportu specjalizuje się w organizacji zajęć sportowych, turniejów oraz rodzinnych eventów, integrujących lokalną społeczność i promujących zdrowy tryb życia. Klub regularnie uczestniczy w rozgrywkach ligowych i turniejach na terenie województwa opolskiego, a także samodzielnie organizuje wydarzenia sportowe, takie jak turnieje charytatywne czy pikniki rodzinne. Akademia ma doświadczenie zarówno w prowadzeniu treningów, jak i w kompleksowej organizacji imprez sportowych, obejmującej przygotowanie infrastruktury, zapewnienie opieki trenerskiej i wolontariackiej oraz współpracę z rodzicami i lokalnymi partnerami.

Zasoby wykorzystywane przy realizacji zadań to własna baza sportowa – odnowione boisko przy ul. Krakowskiej 31 w Grodkowie, profesjonalny sprzęt sportowy, kadra wykwalifikowanych trenerów oraz zaangażowana grupa wolontariuszy i rodziców. Akademia dysponuje również doświadczeniem w pozyskiwaniu środków zewnętrznych na rozwój działalności, w tym na zakup sprzętu i organizację wydarzeń sportowych. Działalność Grodkowskiej Akademii Sportu opiera się na wartościach takich jak fair play, współpraca, odpowiedzialność i integracja społeczna, co znajduje odzwierciedlenie w codziennej pracy z dziećmi i młodzieżą oraz w realizowanych projektach.

#### IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość [PLN]	Z dotacji	Z innych źródeł
1	Dmuchańce dla dzieci	2 000,00 zł		
2	Nagrody drużynowe (puchary)	5 182,85 zł		
3	Banery promujące wydarzenie	1 500,00 zł		
<b>Suma wszystkich kosztów realizacji zadania</b>		<b>8 682,85 zł</b>	<b>8 682,85 zł</b>	<b>0,00 zł</b>

## V. Oświadczenia

### Oświadczam(my), że:

1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
3. oferent\*/oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)\*/zalega(-ja)\* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
4. oferent\*/oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)\*/zalega(-ja)\* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym\*~~właściwą ewidencją\*~~;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.
8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym ~~OTRZYMAŁEM\*~~~~NIE OTRZYMAŁEM\*~~ w innym konkursie ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania lub dofinansowania na realizację zadania publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

.....  
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy  
osób upoważnionych do składania oświadczeń  
woli w imieniu oferentów

Data: 2025-04-22 20:06:24

### Przypisy

1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.